
Id: F968E8D1-6FEE-4B09-83DA-53B9130F7595. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad wykorzystywania autobusu Mercedes Benz Sprinter 519 CDI o nr rejestracyjnym PGS 

23313 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), 

w związku z art. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady korzystania z autobusu marki Mercedes Benz Sprinter 519 CDI o nr rejestracyjnym 

PGS 23313, zwany dalej „autobus”,  stanowiącego własność Gminy Borek Wielkopolski,  będącym 

w zarządzie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Borku Wlkp. 

§ 2. Autobus w pierwszej kolejności wykorzystywany jest w celu realizacji zadania własnego Gminy Borek 

Wielkopolski określonego w art. 39 ust. 3 i ust. 4 ustawy Prawo oświatowe tj. zapewnienia bezpłatnego 

transportu uczniów do szkół. 

§ 3. 1. Autobus może być wykorzystywany  do innych celów niż określone w § 2 tylko i wyłącznie poza 

godzinami realizacji dowożenia dzieci do szkół zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

2. Autobus może być wykorzystywany w celu dowozu dzieci uczęszczających do jednostek oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Borek Wielkopolski na różnego rodzaju konkursy i zawody 

sportowe, wydarzenia kulturalne i zajęcia poza miejscowością, gdzie znajduje się siedziba danej jednostki. 

3. Zapotrzebowanie na przewóz dzieci w celu określonym w ust. 2 dyrektor danej jednostki oświatowej 

zgłasza w formie pisemnej dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Borku Wlkp. nie później niż na 

7 dni kalendarzowych przed planowanym dniem przewozu dzieci. 

4. Jednostka oświatowa z wyłączeniem Zespołu Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp. zobowiązana jest 

pokryć koszty zużycia paliwa za 1 km przewozu autobusem, wyliczone na podstawie średniego zużycia paliwa 

na 100 km, obowiązujących cen rynkowych oraz ilości przejechanych kilometrów w celu przewozu dzieci 

z danej jednostki oświatowej. 

5. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Borku Wlkp. obciąża daną jednostkę kosztami, o których mowa 

w ust. 4 na podstawie noty księgowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

 

Janusz Sikora 

 


